

鄂伦春自治旗农牧科技局2024年鄂伦春自治旗大豆单产提升工程项目中 标（成交）明细

锐驰项目管理有限公司受鄂伦春自治旗农牧科技局委托，采用公开招标进行采购2024年鄂伦春自治旗大豆单产提升工程项目（项目编号：HZCELCS-G-H-250005）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包4（合同包四）

- 1.1、中标（成交）供应商：莫力达瓦达斡尔族自治旗铭德劳务服务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 675,548.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A02229900 其他农业和林业机械	预制彩钢式设备房	预制彩钢式设备房（3m*3m，苯板彩钢 8mm厚）	定制	大兴安岭加格达奇区盛发苯板厂	黑龙江	14,100.00	1.00	套	14,100.00
4-2	A02229900 其他农业和林业机械	潜水泵	潜水泵（175QJ20-91/7 9.2KW）	帛万	河北帛万泵业有限公司	河北保定	6,100.00	1.00	套	6,100.00
4-3	A02222200 农业和林业机械零部件	防水电缆	防水电缆（JHS-3×4 3芯线4平方）	华迈	华迈线缆有限公司	河北邢台	23.00	75.00	米	1,725.00
4-4	A02222200 农业和林业机械零部件	潜水泵泵管DN90	潜水泵泵管DN90（钢制泵管3寸、壁厚3mm、法兰连接）	中矩管道	河北中矩管道装备有限公司	河北沧州	96.00	75.00	米	7,200.00
4-5	A02222200 农业和林业机械零部件	农用井管	农用井管（φ219mm，厚5mm,桥式滤水管，螺旋钢管）	鑫鼎	聊城市鑫鼎金属制品有限公司	山东聊城	490.00	90.00	米	44,100.00
4-6	A02229900 其他农业和林业机械	可移动柴油发电机组	可移动柴油发电机组（移动式40kw 软启动）	欧斯格	山东欧斯格动力有限公司	山东潍坊	25,900.00	1.00	套	25,900.00
4-8	A02229900 其他农业和林业机械	镀锌板拼接式混肥池	镀锌板拼接式混肥池（5m³、PVC涂层布材质、镀锌钢板外壳、拼装式结构）	潍坊金浩	潍坊金浩包装制品有限公司	山东潍坊	9,900.00	1.00	套	9,900.00
4-9	A02229900 其他农业和林业机械	潜水搅拌机	潜水搅拌机（搅拌专用电机，铸铁材质，1.1kw含支架）	耐德尔	浙江耐德尔环保科技有限公司	浙江湖州	5,700.00	1.00	台	5,700.00
4-10	A02222100 制网机械	混肥池及管道安装辅材	混肥池及管道安装辅材（管材、阀门、电缆、螺丝配件等）	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	3,600.00	1.00	套	3,600.00
4-11	A02229900 其他农业和林业机械	离心过滤器	离心过滤器（4寸，铸铁材质，防腐涂层）	菲利特	安徽菲利特过滤系统股份有限公司	安徽马鞍山	3,600.00	1.00	套	3,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-12	A02229900 其他农业和林业机械	自动反冲洗网式过滤器	自动反冲洗网式过滤器（过滤范围 20~400 微米）	菲利特	安徽菲利特过滤系统股份有限公司	安徽马鞍山	11,500.00	1.00	套	11,500.00
4-13	A02229900 其他农业和林业机械	自动反冲洗叠片过滤器	自动反冲洗叠片过滤器（3寸2组 Q=70m3 Q235碳钢静电喷塑喷粉防腐处理进出水管径DN100）	菲利特	安徽菲利特过滤系统股份有限公司	安徽马鞍山	13,000.00	1.00	套	13,000.00
4-14	A02010219 网关	网关天线	网关天线（4G天线，LORA天线）	云农服	云农服（湖南）智能科技有限公司	湖南长沙	500.00	1.00	套	500.00
4-15	A02010299 其他网络设备	网关支架立杆	网关支架立杆（玻璃钢材质、含地插）	云农服	云农服（湖南）智能科技有限公司	湖南长沙	150.00	1.00	套	150.00
4-16	A02229900 其他农业和林业机械	智能水肥一体机	1、7寸工业级物联网屏，工业级PLC编程。 2、0.75Kw立式泵或卧式泵，注肥压力5公斤。 3、单通道吸肥口，吸肥流量1000L/h; 4、带EC/PH传感器，高频电磁头; 5、精准配肥功能 6、水肥比自动模式下通过测量主管道流速并根据比例来控制吸肥量。 7、灌溉可选择定时轮灌或单次灌溉模式 8、预留进行数据实时监测的端口（包含土壤、气象、压力、流量等数据） 9、支持后台联网，手机app操控，含三年网络流量费。 10、AC380供电	利滋科技	辽宁大连	辽宁利滋农业科技有限公司	9,948.00	1.00	台	9,948.00
4-17	A02229900 其他农业和林业机械	压力传感器	压力传感器（两线制，4-20mA，量程：0-1.0mpa）	精丰测控	宁波精丰测控技术有限公司	浙江宁波	1,417.00	2.00	个	2,834.00
4-18	A02229900 其他农业和林业机械	超声波流量计	超声波流量计（DN100，夹片式安装，485通讯）	尤牛	尤牛（上海）仪表科技有限公司	上海	1,890.00	1.00	个	1,890.00
4-19	A02229900 其他农业和林业机械	脉冲式电磁阀	脉冲式电磁阀（DN63，工作电压3.6-12V；过水监测，通断）	阿尔塞斯	福建阿尔塞斯流体科技有限公司	福建福州	1,890.00	100.00	个	189,000.00
4-20	A02229900 其他农业和林业机械	无线阀控器充电器	无线阀控器充电器（8路充电，8路指示灯显示）	云农服	云农服（湖南）智能科技有限公司	湖南长沙	1,470.00	7.00	个	10,290.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-21	A02229900 其他农业和林业机械	无线电磁阀控制器	无线电磁阀控制器（脉冲直流电磁阀≤2）	云农服	云农服（湖南）智能科技有限公司	湖南长沙	2,478.00	50.00	套	123,900.00
4-22	A02229900 其他农业和林业机械	无线阀控器立杆	无线阀控器立杆（含地插2m）	云农服	云农服（湖南）智能科技有限公司	湖南长沙	150.00	50.00	套	7,500.00
4-23	A02229900 其他农业和林业机械	无线阀控器延长线	无线阀控器延长线（5芯线，防水接头,带密封胶圈）	云农服	云农服（湖南）智能科技有限公司	湖南长沙	52.00	100.00	套	5,200.00
4-24	A02061907 农业用灯具	照明灯	照明灯（30w，led灯）	永盛照明	中山市永盛照明有限公司	广东中山	300.00	1.00	个	300.00
4-25	A02229900 其他农业和林业机械	墒情监测	墒情监测（10层土壤温湿度、管式一体化结构）	云农服	云农服（湖南）智能科技有限公司	湖南长沙	5,250.00	1.00	台	5,250.00
4-26	A02229900 其他农业和林业机械	气象监测	气象监测（空气、温度、湿度、降雨量、风速、大气压力太阳辐射七要素监测）	云农服	云农服（湖南）智能科技有限公司	湖南长沙	7,350.00	1.00	台	7,350.00
4-28	A02222200 农业和林业机械零部件	超强耐磨型水带	超强耐磨型水带（内径110mm 承压0.8mpa）	同运	山东同运喷灌设备有限公司	山东临沂	9.50	6000.00	米	57,000.00
4-29	A02222200 农业和林业机械零部件	PE支管Φ63	PE支管Φ63（壁厚1.2mm，压力0.2mpa）	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	4.70	3500.00	米	16,450.00
4-30	A02222200 农业和林业机械零部件	内镶片滴灌带	内镶片滴灌带（Φ16 30cm 2L/H）	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	0.15	210000.00	米	31,500.00
4-31	A02222200 农业和林业机械零部件	PEΦ63外丝接头	PEΦ63外丝接头	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	2.40	120.00	个	288.00
4-32	A02222200 农业和林业机械零部件	滴灌带按扣三通Φ16	滴灌带按扣三通Φ16	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	0.50	3000.00	个	1,500.00
4-33	A02222200 农业和林业机械零部件	滴灌带卡子	滴灌带卡子	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	0.30	4000.00	个	1,200.00
4-34	A02222200 农业和林业机械零部件	PE直通Φ63	PE直通Φ63	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	2.60	50.00	个	130.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-35	A02222200 农业和林业机械零部件	PE直通Φ16	PE直通Φ16	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	0.30	500.00	个	150.00
4-36	A02222200 农业和林业机械零部件	钢卡Φ63	钢卡Φ63	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	3.00	200.00	个	600.00
4-37	A02222200 农业和林业机械零部件	钢卡Φ110	钢卡Φ110	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	5.00	300.00	个	1,500.00
4-38	A02222200 农业和林业机械零部件	打孔器Φ10	打孔器Φ10	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	19.00	10.00	个	190.00
4-39	A02222200 农业和林业机械零部件	直通Φ110	直通Φ110	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	5.00	80.00	个	400.00
4-40	A02222200 农业和林业机械零部件	变径三通-Φ110X63	变径三通-Φ110*63	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	45.00	12.00	个	540.00
4-41	A02222200 农业和林业机械零部件	变径四通-Φ110X63	变径四通-Φ110*63	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	45.00	43.00	个	1,935.00
4-42	A02222200 农业和林业机械零部件	承接三通-Φ110X110	承接三通-Φ110*110	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	53.00	2.00	个	106.00
4-43	A02222200 农业和林业机械零部件	承接四通-Φ110X110	承接四通-Φ110*110	泽龙	辽宁泽龙水利实业有限责任公司	辽宁沈阳	53.00	4.00	个	212.00
4-44	A02222200 农业和林业机械零部件	逆止阀	逆止阀（对夹式安装，DN 100 铸铁）	牛蛙	晋州市佳兴水暖配件厂	河北石家庄	550.00	1.00	个	550.00
4-45	A02222200 农业和林业机械零部件	主管道蝶阀	主管道蝶阀（手动蝶阀 DN 100 铸铁）	天钢	上海天钢阀门有限公司	上海	430.00	2.00	个	860.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-7	C13040000 市容管理服务	水肥一体化宣传牌	水肥一体化宣传牌（钢制，长5m*宽3m*高4.5m）	满足采购人要求	合同签订后20日内交付完成	满足采购人要求	8,900.00	1.00	套	8,900.00
4-27	C09019900 其他农业服务	智慧AI灌溉决策服务	基于智慧AI灌溉决策服务平台定制开发（1）机器学习+大数据模型+LLM+人工智能相结合的智慧AI灌溉服务平台；（2）LLM模型架构具备多任务的处理能力；（3）敏捷灌溉的灌溉决策分析能力；（4）灵活多样的语音交互模式；（5）一键灌溉及智能AI自动决策灌溉任务，自动设置灌溉计划，灌溉内容	满足采购人要求	合同签订后20日内交付完成	满足采购人要求	41,000.00	1.00	项	41,000.00

锐驰项目管理有限公司
2025年04月25日